
Smlouva o poskytování služeb
Smluvní strany:
Syslikov z. s.
se sídlem Tenisová 956113, Praha 15, 102 00

IČ: a6578527

Barrkovní spojení: 65785275 15500

jejíž jménem jedná: }aroslav Cerha, Místo předseda spolki'r
tel., email: +420 731 A65 612, jaroslavcerha@gmail.com
dále jen,,poskytovatel"

a

Záklaďní škola a Mateřská škola Praha 5 Radlice
Radlická 140l1L5, Praha 5

IČ:69781931

jel'rož jménem 'iedná: Mgr' Lumir Soko1

kontaktní osoba: Mgr. Ivana Ho1ubová
tel., email: 777 A51298, Ivana.tr@rseznam.cz
dále jen ,,objednate1"

se dnešního dne dohodly, že podle s 1745 odst. 2 zákona č. 8912072 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavirají futo smlouvu:

Článek I.
Předmět plnění

(1) Poskytnutí služby denní vychovatel (třikrát).
a) Poskytovatel zajistí na tyto pozice pouze zaměstnance, kteří splňují kvalifikační
předpoklady stanovené zákonem č. 25812000 Sb. a prováděcími právními předpisy.
b) Denní vychovatelé přebírají odpovědnost za děti v čase od oběda do večerky ( a to
včetně jejího prove,dení). Časy oběda a večerky jsou na vzájemné domluvě rnezi
hlavním vedoucím školy v přírodě a vychovatelem. Do náplně služby denního
vychovatele patří dohled nad provedením večerní hygieny dětí.
c) Program musí respektovat vývojové zvláštnosti daného věku dětí. Program se

skládá zejména z různých typů her (hry na rozvoj důvěry' zahřívací a kontakťníÍtry,
iniciativní a ýmové hry, hry na rozvoj komunikace a spolupráce, hry pro reflexi,
apod.).



(2'l Z ajišténí dopravy.
a) Poskytovatel za1istí autobusovou dopravu na

na Ranč Že\ezníce. Doba odjezdu a pÍíjezdu
termín zO.5.2079 oď ZŠ objednatele'

bude domluvena minimálně ýden
předem prostřednictvím elektronické pošty'

b) Poskytovatel zajistí autobusovou dop.urr,jt na termín 24' 5' 2019 zRanče Železnicek

ZŠ objednatele.
c) Během přepravy ďěh' zabezpečídětí přebírá odpovědnost přepravce'

(3) Zajištění ubytování a stravy' 
'-^-,^,,4ní-' I?enři - t ín2O.5.2079

a) Poskyto vateI zajistí ubytování a stravování na Ranči Zeleznice, na terrr

(zahájeníobědem) až 24 - 5' 2OI9 (ukončeno sníd aní)'

b) Ubytování a stravování splňuje podmínky zákona 258l2OO0 Sb' a jiných

souvisejících předpisů.
c) Strava je formou plné penze - sníd.aně, svačina, oběd, svačina, večeře' Pitný režim je

zajištěn 24 ho din denně.
(4) Poskytnutí služb y zďravotník zotavovacích akcí (jedenkrát - zdravotník může

vykonávat i pozici vychovatele)'

a) Poskytovatel zajistí na tuto pozici poL]ze zaměstnance, který splňuje kvalifikační

předpoklady stanovené zákonem č. 258lzOOO Sb. a prováděcími právními předpisy'

b) Zdravoťník zotavovacích akcí v nejbtižší době po svém pÍíjezdu na místo konání

přebíráod odpovědného učitele dokumentaci dětí (zejména Seznam dětí, prohlášení o

bezinfekčnosti, potvr zení o zdravotní způsobiiosti od ošetřujícího lékaře, podepsané

léky dětí i s jejich dávkováním).
c) Po dobu působení na škole V přírodě vede zdravoťník zotavovacích akcí

zdravoťnický deník, zqlštujespolupráci s případnou kontrolou z Krajské hygienické

stanice. Yyďávádětem pravidelně užívané iéky, provádí preventivní opatření' Stará

se o zdravoťní stav účastníků'

d) Poskytovatel služeb za1istí zďravotníkovi zotavovacích akcí vybavenou lékárničku

d1e plaťných předpisů.
e) Náklady ,o*rrris"jící s ošetřením dětí (např. náklady na dopravu k praktickému

lékaři, pÍe:oordo nemocnice) hradí objednavatelv plné výši.

f) Poskytovatel poskytne objed.nateli potřebné formuláře k zajlštění akce - zejména

prohlájen í o bezintekčnosti, potvrzení pro ošetřujícího lékaře' souhlas rodičů s

ošetřením, apod'
(5) Zaiištění nočního dozoru.

a) Poskytovatel se zavazuje zajistlt d'ozor nad dětmi (noční vychovatel) v nočních

hodinách - od večerky do budíčku' Přesné časy budíčku a večerky budou určeny po

dohodě s hlavním vedoucím školy v přírodě' Pověřený pracovník poskytovatele

pÍebíráv tuto dobu odpovědn ost za děti, dohlíží na noční klid, provádíbuzení dětí'

případně doprovází děti ke zdravotníkovi'



Článek II.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je Ranč Železnice a nejbližší okolí, pokud není v
jednotlivých bodech smlour,y uvedeno jinak.

Čtánek III.
Termín plnění

(1) Poskytovatel se zavazuje zahájit p1nění předmětu této smlouvy 20.5.201'9. Přesná
hodina začátku plnění této smlouvy bude domluvena prostřednictvím elektronické
pošty alespoň ýden před konáním akce.
(2) Poskytovatel se zavazuje ukončit plnění předmětu této smlouvy 24. 5. 2019. Přesná
hodina ukončení plnění této smlouvy bude domluvena prostřednictvím elektronické
pošty alespoň ýden před konáním akce.

Článek Iv.
Smluvní cena a platební podmínky

(1) Předmět plnění smlouvy (Č1ánek I.) bude zajištěn pro celkový počet 39 dětí a 3
učite1e.

(2) Smluvní strany se dohodly na ceně zaÍádně poskytnuté služby (Článek I.) ve výši
2 990 Kč za osobu při počfu 38 a více dětí. V případě snížení počfu osob se cefla za
osobu mění dle následující tabulky.

Počet žákÍt Cena zažáka: Pedagogů zďatma:

35-37 3 090,00 Kč Ó,l

32-34 3 190,00Kč a
J

30-31 3 290,00Kč 2

* Při nedodržení minimálního počfu 30 dětí se účťuje 500,-Kč/den za
neobsazené osoby do ýše minimálního objednaného počtu osob, tj. 30

osob. Pedagogický doprovod zdarma.

(3) Souhrnná smluvní cena bude stanovena 24. 4. 2019 na základě aktuálního počtu
dětí který bude určen Seznamem dětí. Seznam zašIe objednavatel na
j aroslavcerha@gmail. om.
(4) Platba smluvní ceny bude provedena ve třech splátkách.
a) Rezervační záIoha 1 000 Kč za každého přihlášeného žáka splaťný do 23.71'. 2018.
b) 2. záIoha ve výši 1 000 Kč za každého přihlášeného žáka splatná ďo 29. 3.2079.
c) Doplatek smluvní ceny se řídí skutečným počtem dětí a tabulkou v odst. (2).



r

Doplatek smluvní ceny bude uhrazen do 10. 5.2079.
d)Poplatky budou platit zákonní zásťupci individuálně přímo v prospěch účťu
poskytovatele a to, vžďy v daných termínech.
e) V případě odstoupení od celé smlouvy Ze strany zákonného zásťupce v období 61 a
více dnů od začátku plnění této smlouvy je zákonný zástupce povinen poskytovateli
uhradit odsťupné ve výši 20'Á ze smluvní ceny. V případě odstoupení od této smlouvy
ze strany zákonného zástupce v období 60 - 30 dnů pÍed zahájením plnění této
smlouvy je zákorný zástupce povinen poskytovateli uhradit odsfupné ve výši 50"Á ze
smluvní cený a při odstoupení od této smlouvy 29 a méně dnů před zahájenírnplnění
této smlouvy je zákorný zásítpce povinen poskytovateli uhradit odsfupné ve výši
807o ze smluvní ceny. Tyto storno podmínky se nestahují na případ, když účasťník
vážně onemocní, nebo když je za účastníka poskytnutá plno hodnotná náhrada.

Clánek V.
Další podmínky plnění předmětu smlouvy

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat s\užby sjednané v této smlouvě řádně, včas, s
odbornou péčí' podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně
záv aznými právními předpisy.
(2) Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistlI v
průběhu plnění této smlouvy, a které mohou mít vliv na plnění předměťu této
smlouvy.
(3) objednatelse zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou
součinnost k plnění předměfu této smlouvy.
(4) Poskytovatel může poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy pouze
prostřednictvím zaměsťnanců, smluvních partnerů a jiných osob určených k
poskytování.
(5) V případě (a to prokazatelně zaviněného objednatelem) rozbití oken, dveŤí,
nábytku, apod. je objednatelpovinen uhradit vzniklou škodu.
(6) Poskytovatel je povinen oznámit konání akce na Krajskou hygienickou stanici -
příslušný formulář poskytne poskytovatel.

Čbnek Vr.
Platnost smlouvy

(1) Tato smlouva nabývá plaťnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
(2) obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit futo smlouvu písemnou výpovědí i
bez udání důvodů. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody dle příslušných
ustanovení z'č. 8912012 sb. v platném znění.

Clánek VII.
Reklamace



(1) V případě jaki-chkolir'problémů s předmětem plrrění této smlouvy se obraťte na

pověřeného pracolníka poskytovatele'

iz; ron'a problém není řešitelný na místě' nebo pokud není přísfup pracovníka

poskytovateie dostatečný, obraťte se přímo na zástupce společnosti pana Jaroslava

Cerhu, teI.731065 672. okamžitě učiníme kroky směřující k nápravě.

(3) Reklamaci na pruběh akce je možné uplatnit do 10 dnů po skončení plnění této

,^lo.r.ry písemně na adresu sídla poskytovatele. Shledá-li poskytovatelreklamaci jako

důvodnou, bude objednateli navrácena část smluvní ceny.

Článek VIII.
Závérečná ustanovení

(1) Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89l2O72 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

občanského zákoník.
(2) Yztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je

neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z

okthostí, zanichžbylo sjednáno, nevyplývá, že jejnelze oddělit od ostatního obsahu

smlouvy.
(3) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této

smiouvy. Tuto smlouvu je možné měnit pouzepísemnou dohodou smluvních stran ve

formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

(4) Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdtží po

jednom vyhotovení.

v lu/4r2... dne .f .(:.w!?
,15 4" /Le4l

V Praze Dne

Za obiednavatele:

Zá"klaď,ni š}il!ll i'l *!ÍÍcřsi;'ťi j:.l,}' ,

Praha5-Ii.i:,;., :' ]'':l:' '{ri i-iů'.lť:
]_:1' 1': í,t;rl,a j

tel.:251 550 501, lax: 251 55J 925
( 1)

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník


